[image: ]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ПРИМОРСКИЙ КРАЙ
ДУМА НАХОДКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

03.10.2018                                                                                                                  № 250

О досрочном прекращении полномочий депутата Думы Находкинского городского округа Азаровой Т.В.

[bookmark: _GoBack]Рассмотрев заявление депутата Думы Находкинского городского округа Азаровой Т.В. о сложении полномочий депутата, на основании пункта 2 части 10, части 11 статьи 40 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьи 30 Устава Находкинского городского округа

Дума Находкинского городского округа

Р Е Ш И Л А:

1. Досрочно прекратить полномочия депутата Думы Находкинского городского округа Азаровой Т.В. в связи с отставкой по собственному желанию.
2. Направить настоящее решение в территориальную избирательную комиссию города Находки.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Думы						                         А.А. Киселев

image1.png